
 

令 和 元 年 ８ 月 吉 日 

 

関 係 各 位 

 

 

 青森糖質研究会  

 会長 加 藤 陽 治 

 （公印省略） 

 

 

第１９回青森糖質研究会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より当研究会の運営にあたり、格別の御支援を賜りまして、誠にありがとうございま

す。 
さて、当研究会は、青森県の糖質科学研究の振興と教育の向上、さらには産業の発展に寄

与することを目的として、産学官の研究者および一般市民を対象とした勉強会を設けており

ます。 このたび下記により、「第１９回青森糖質研究会」を開催することになりました。 

今回は、『天然素材の魅力に迫る探索・技術研究』をテーマとし、プログラムのように開

催いたしたいと存じます。 

御多用中とは存じますが、皆様お誘い合わせのうえご参加くださいますようご案内申し上

げます。 

また、研究会終了後、交流会も設けております。こちらにも是非ご参加くださいますよう  

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 日 時： 令和元年 10 月 11 日（金） 13：30～17：00 

 場 所： 弘前大学創立６０周年記念会館 コラボ弘大 ８階 八甲田ホール（ホール A&B） 

  （〒036-8561 青森県弘前市文京町３番地） 

 参 加 費： 無料 

 交 流 会： 弘前大学創立６０周年記念会館 コラボ弘大 ８階 八甲田ホール（ホール C） 

 17：30～19：30 

       （会費 一般：3,000 円 学生：1,000 円） 

 参加申込： 別紙参加申込書にて、下記事務局まで E-mail または Fax にてお申し込みください。 

申込締切： 令和元年１０月４日（金） 

  ＊研究会当日のご参加も歓迎いたしております。交流会の参加人数の把握のため、上記締め

切りを目処にご協力いただけますと大変有難く存じます。よろしくお願い申し上げます。 

 

 《お申し込み・お問い合わせ先》 

青森糖質研究会事務局 
〒036-8562 青森県弘前市在府町５番地 
弘前大学大学院医学研究科 
附属高度先進医学研究センター 
糖鎖工学講座内 担当：柿崎  育子 
Tel: 0172-39-5542 Fax: 0172-39-5016 
E-mail: kaki@hirosaki-u.ac.jp 

mailto:kaki@hirosaki-u.ac.jp


 

青森糖質研究会事務局 宛 

Fax: ０１７２－３９－５０１６ 

E-mail：kaki@hirosaki-u.ac.jp 

 
 

 

第 10 回青森糖質研究会 

参加申込書 

 

機関名：  

 TEL：   FAX：  

 E-mail：  

 

 

 

所 属 役職名 氏 名 交流会 

   
参加 ・ 不参加 

   
参加 ・ 不参加 

   
参加 ・ 不参加 

   
参加 ・ 不参加 

   
参加 ・ 不参加 

   
参加 ・ 不参加 

   
参加 ・ 不参加 

   
参加 ・ 不参加 

   
参加 ・ 不参加 

第１９回青森糖質研究会 

 

mailto:kaki@hirosaki-u.ac.jp

